Angol Nyelvtanfolyam
Kezdoknek

TESZT
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Melyik személyes névmast irjuk mindig nagybetiivel?

Irasban soha nem szabad hasznalni az 6sszevont alakokat.
Hogyan mondjuk angolul: ON, ONOK

Melegem van. / Fazom.

Orvendek.

Egészitsd Ki a parbeszédet: Hi! ..................... ? /I'm good, thanks.
Ehes vagyok.

Nem vagyok éhes.

Magyarorszag

. I'm starving.
. Faradt vagy?
. Peter orvos.

. Almosak.




14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.

A folyamatos jelen csak akkor hasznalt, ha épp torténik a cselekvés.
Hogyan irjuk helyesen: running-runing-runinng
FozoKk. (folyamatos jelen)

Jossz? (folyamatos jelen)

Miukodik? (folyamatos jelen)

Nem hazudok. (folyamatos jelen)

Nem maradsz? (folyamatos jelen)

Miért sirsz? (folyamatos jelen)

a haz/az alma

eza haz/az a haz

ebben a hazban/abban a hazban

igen/nem




© ® 3 o 1k Wb Re

= U
W N = O

Melyik személyes névmast irjuk mindig nagybetiivel?

Irasban soha nem szabad hasznalni az 6sszevont alakokKat.
Hogy mondjuk angolul: ON, ONOK

Melegem van. / Fazom.

Orvendek.

Egészitsd ki a parbeszédet: Hi! ..........cueuruue ? /I'm good, thanks.
Ehes vagyok.

Nem vagyok éhes.

Magyarorszag

. I'm starving.
. Faradt vagy?
. Peter orvos.

. Almosak.

I (én)

nem igaz

you

I’'m hot. / I'm cold.
(It’s)Nice to meet you.
How are you?

I’'m hungry.

I’'m not hungry.
Hungary

Nagyon éhes vagyok.
Are you tired?

Peter is a doctor.

They’re sleepy.




14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.

A folyamatos jelen csak akkor hasznalt, ha épp torténik a cselekvés.
Hogyan irjuk helyesen: running-runing-runinng
Fozok. (folyamatos jelen)

Jossz? (folyamatos jelen)

Miikodik? (folyamatos jelen)

Nem hazudok. (folyamatos jelen)

Nem maradsz? (folyamatos jelen)

Miért sirsz? (folyamatos jelen)

a haz/az alma

ez a haz/az a haz

ebben a hazban/abban a hazban

igen/nem

hamis

running

I’'m cooking.

Are you coming?

Is it working?

I’'m not lying.

Aren’t you staying?
Why are you crying?
the house/the apple
this house/that house
in this/that house

yes/no




ERTEKELES
25-21 NAGYON ]() Akar kezdo6keént, akar nem, remekil teljesitettél. Gratulalok!
20-16 JO Ugyan volt par hibad, de hat mindenkivel el6fordul, hogy itt-ott hibazik.
15-11 NEM ROSSZ Nem sikertilt olyan jol, de nem lett azért annyira rossz sem.

10-6 SEBA] Legkozelebb majd jobb lesz!

6-0 HAJRA Nézd meg a videdkat még egyszer!



Szia!

Hoztam még egy tesztet az eddig tanultakbdl. ©
Osszesen 20 kérdés, lesz kozte beugratds és jo par nehezebb mondat is.

Személyes névmas + am/are/is esetén hasznald a teljes és 6sszevont alakot is!

AKKor jojjon is a teszt, sok sikert hozza!

Anita



10.

Allhat a BE (lenni) létige is folyamatos alakban?

Hogyan mondjuk angolul: Ki, mikor, hogyan

Hogyan irjuk helyesen? beutiful - beautiful - bueatiful
[tt vagyok.

Faradt. (férfi)

Peter vagyok.

It is not true. Osszevont alakjai?

Az élet nem igazsagos.

He is sleeping like a baby. Jelentése?

It’s hot. Jelentése? a. Meleg van. b. Forrd. c. Csipos.




11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Egy almat eszik. (férfi)

I'm walKking ...... . cocevsenns (a parkban)
Dolgozol ma?

Miért vagy szomoru?

Anita hol van? (Figyeljiink a szorendre!)
Mit f6zol1?

Mikor jon? (no, folyamatos jelen)

Hova megy? (férfi, folyamatos jelen)
Igazatok van.

You're the best. Jelentése?




10.

Allhat a BE (lenni) létige is folyamatos alakban?
Hogyan mondjuk angolul: ki, mikor, hogyan

Hogyan irjuk helyesen? beutiful - beautiful - bueatiful

Itt vagyok.

Faradt. (férfi)

Peter vagyok.

It is not true. Osszevont alakjai?

Az élet nem igazsagos.

He is sleeping like a baby. Jelentése?

It’s hot. Jelentése? a. Meleg van. b. Forrd. c. Csipos.

Igen! (be+ing = being)

who, when, how

beautiful (Bea+utifti+])

I am here. / I'm here.

He is tired. / He’s tired.

I am Peter. / I'm Peter.

It's not true. / Itisn’t true.

Life is (Life’s) not fair. / Life isn’t fair.»
Alszik mint a bunda/tok/tej.

ab,c ©

*barmelyik jo!




11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Egy almat eszik. (férfi)

I'm walKking ...... . cocevsenns (a parkban)
Dolgozol ma?

Miért vagy szomoru?

Anita hol van? (Figyeljiink a szorendre!)
Mit f6zol1?

Mikor jon? (no, folyamatos jelen)

Hova megy? (férfi, folyamatos jelen)
Igazatok van.

You're the best. Jelentése?

He is eating / He's eating an apple.
I’'m walking in the park.

Are you working today?

Why are you sad?

Where is Anita?

What are you cooking?

When is she coming?

Where is he going?

You are right. / You're right.

Te vagy a legjobb! (6n)
Ti vagytok a legjobbak! (6nok)




ERTEKELES
20-17 NAGYON ]() Akar kezdo6keént, akar nem, remekil teljesitettél. Gratulalok!
16-13 JO Ugyan volt par hibad, de hat mindenkivel el6fordul, hogy hibazik.
12-9 NEM ROSSZ Nem sikertilt olyan jol, de nem lett azért annyira rossz sem.

8-5 SEBA] Legkozelebb majd jobb lesz!

4-0 HAJRA Nézd meg a videdkat még egyszer!



